



Atención a: Evelyn Rivera

Fecha: 12/04/2023

#### Equipamiento, Material y Servicios

PARTIDA	NOMBRE	DESCRIPCIÓN	NÚMERO DE SALAS	PRECIO UNITARIO POR SALA	SUBTOTAL
1	Zona 1		1	\$707,080.18 MXN	\$707,080.18 MXN
				<b>SUB-TOTAL (MXN)</b>	<b>\$707,080.18 MXN</b>

**Total Final (MXN): \$ 707,080.18 MXN**

**NOTA: ESTOS PRECIOS NO INCLUYEN EL 16% DE I.V.A.**

#### CONDICIONES DE VENTA

##### Moneda

Los precios están cotizados en LAB México, expresado en moneda nacional.

##### Validez de la oferta

30 días a partir de la fecha de la presente cotización.

##### Tiempo de Entrega

El tiempo de entrega de los equipos es 2 a 4 semanas, contados a partir de recibir su orden de compra y anticipo previamente acordado.

##### Lugar de Entrega

El lugar de entrega es en la Ciudad de México.

##### Exclusiones 5

- Trabajos de albañilería
- Instalaciones eléctricas
- Nodos de Red
- Canalizaciones
- Cualquier trabajo que no esté descrito en el presente documento

##### Viáticos

Los viáticos están considerados dentro de la propuesta adjunta.

##### Autorización

Se deberá enviar la OC adicional a la cotización firmada.

##### REPSE

Registro Artcoustix S.A. de C.V. número AR1741/2021, que contiene las siguientes actividades u obras especializadas bajo los siguientes números de Folio: 43093e50-c817-49b4-b31b-50aa2ece5b26, Actividad: La comercialización, distribución, importación, exportación, fabricación, maquila, arrendamiento, servicio, mantenimiento, reparación, construcción, capacitación, restauración, compra, venta por cuenta propia y ajena, comisión, consignación, representación y comercio en general de toda clase de bienes muebles e inmuebles que sean necesarios para complementar el objeto social. Nota: Sirvase como dato informativo en caso de requerir el registro por la prestación de servicios especializados o ejecución de obras especializadas a que se refiere el artículo 15 de la ley federal del trabajo.

##### Cláusula de Confidencialidad

Los conceptos, equipos, procesos, servicios, asistencia técnica y cotizaciones señaladas en el presente documento son de carácter confidencial ya que representan un secreto industrial de ARTCOUSTIX S.A DE C.V., por lo que no podrán ser difundidos por ningún medio por su receptor sin el consentimiento expreso y por escrito de ARTCOUSTIX S.A DE C.V., así como no podrán ser utilizados como base para la celebración de cotizaciones con empresas distintas a la antes señalada, so pena de incurrir en las responsabilidades civiles y penales que señalan los artículos 82a86 bis-1 de la Ley de Propiedad Industrial y el Código Penal aplicable.

##### Atentamente:

**María de la Luz Silva Rodríguez**

msilva@artcoustix.com

**Auxiliar**



**CATÁLOGO DE CONCEPTOS**

**Zona 1**

**Equipamiento**

Part.	Cant.	Imagen	Descripción	Unidad	Marca	Modelo	P. Unitario(MXN)	Subtotal
1	4		Bocina a plafón 6.5" 6,5 "coaxial de 2 vías. El Contractor Edition BCS65 es un altavoz de techo de rango completo a precio competitivo que presenta al cliente las posibilidades de audio de toda la casa para cada habitación.	Pieza	Current Audio	BCS65	\$1,954.22	\$7,816.88
2	53		Bocina colgante 5" Bocina colgante de 60 W. Cuenta con un woofer coaxial de 83 mm (5.25 pulgadas) y un tweeter de 19 mm (1 pulgadas) montados dentro del sistema de alineación de dispersión, lo que produce un rango de frecuencia de 65 Hz a 20 kHz.	Pieza	Bose	DM5P	\$4,636.28	\$245,722.84
3	10		Bocina a muro 5" El altavoz OC525 para interiores / exteriores es la elección perfecta para aplicaciones de refuerzo de sonido o de escucha principal. También es una gran elección cuando se usa como altavoces satélite.	Par	Current Audio	OC525B/70V	\$1,423.79	\$14,237.90
4	28		Soporte a techo con inclinación para pantalla 32" - 55" Soporte a techo para pantalla 32" - 55". Compatibilidad con patrones de montaje (versiones universales) hasta 457 x 400 mm. Peso de envío 17 libras (7,71 kg) Inclinación + 5 °, - 20 °. Capacidad de peso 125 libras (56,7 kg). Orientación: vertical, horizontal	Pieza	Chief	RMC1	\$4,137.13	\$115,839.64
5	28		Placa de techo Placa de techo compensada con conexión de clavija	Pieza	Chief	CPA330	\$1,520.89	\$42,584.92
6	28		Columna de extensión 15cm/6" Columna de extensión 15cm/6"	Pieza	Chief	CMS006	\$558.15	\$15,628.20
7	28		Anillo decorativo para columna Anillo decorativo para columna	Pieza	Chief	CMA640	\$335.00	\$9,380.00
8	1		Soporte a muro para pantalla 42" - 86" Soporte de pared para pantallas de 42 - 86 pulgadas, con capacidad de carga de hasta 200 lbs (90.9 kg)	Pieza	Chief	LSA1U	\$3,143.75	\$3,143.75
9	1		Charola 1u para rack 19" Charola para Rack 19" x 10", 1U hasta 6Kg, Negro	Pieza	North	NORTH509-BKL	\$228.00	\$228.00
10	1		Distribuidor de video Modulador de video que recibe señales en HDMI o en video compuesto de hasta 1080p/i, así como audio digital o análogo, y redistribuye las señales a través de un cable coaxial que puede ir hacia una red que envíe la señal a múltiples pantallas.	Pieza	Zeevee	ZVPRO-820-MX	\$60,086.99	\$60,086.99
11	1		Kit de ir universal Kit de receptor de infrarrojos a prueba de LCD / CFL Dinky Link. El DL85K tiene un diseño de montaje en superficie y un alcance estándar (hasta 80 pies). Funciona con LED, LCD y televisores de plasma e iluminación CFL. Para usar con todo tipo de decodificadores de cable, decodificadores de satélite, controles remotos y televisores. Se incluye un kit de adornos blanco, plateado y negro para combinar con cualquier sistema AV.	Kit	Xantech	DL85K	\$3,971.06	\$3,971.06
12	1		Amplificador (lz y hz) híbrido 4 canales 300w proporciona una combinación de alto rendimiento, Canales 4, Respuesta de frecuencia (8Ω, 20 Hz - 20 kHz) +/-0.5dB, Salida de potencia nominal (por canal a 4 ohmios) 300W.	Pieza	Crown	CDI 4X300	\$36,548.48	\$36,548.48

Part.	Cant.	Imagen	Descripción	Unidad	Marca	Modelo	P. Unitario(MXN)	Subtotal
13	1		Procesador digital de audio Procesador digital de audio para aplicación de procesamiento de altavoces/4 entradas balanceadas de línea/8 salidas balanceadas/ Puerto Ethernet para configuración/ Puerto RS-232.	Pieza	Biamp	NEXIA SP	\$25,404.83	\$25,404.83
14	2		Placa de pared control de volumen 1gang Atenuador de pared, utiliza un transformador que permite la conexión de una amplia gama de cargas (6 W o menos). El volumen se puede ajustar en cinco pasos.	Pieza	TOA	AT-063AP	\$786.54	\$1,573.08
15	2		Sistema inalámbrico de presentaciones Click Share C-5 receptor de pantalla Sistema de Presentación Inalámbrica	Pieza	Barco	C-5	\$17,248.10	\$34,496.20
							Total(MXN):	\$616,662.77

#### Materiales

Part.	Cant.	Imagen	Descripción	Unidad	Marca	Modelo	P. Unitario(MXN)	Subtotal
1	1		Transformador de línea 10w Transformador de línea para acoplar bocinas de 4, 8 y 16 Ohms. Tiene entrada de 25 ó 70 Volts y salidas independientes de 2, 4, 6, 8 y 10 Watts.	Pieza	Steren	TRL-10 W	\$300.00	\$300.00
2	1		Conector tipo f para rg59 Conector universal tipo F para cable coaxial de tamaño RG59, de compresión de una pieza. Video RF - CATV, MATV, transmisión directa por satélite. Banda Base de Video	Pieza	Liberty	CM-RG59M-F	\$16.75	\$16.75
3	870		Cable coaxial rg6 Carrete de cable coaxial de 4,5 GHz con doble blindaje digital RG6 serie negro	Pieza	Liberty	18-CMR-SD-BLK	\$30.83	\$26,822.10
4	60		Cable de control cable de control de 4 conductores calibre 18	Metro	Liberty	18-4C-SH-GRY	\$31.56	\$1,893.60
5	350		Cable para bocina Conductores de cobre desnudo recocido de 65 hilos Aislamiento de PVC sin plomo Retorcido, sin blindaje Chaqueta de PVC.	Metro	Liberty	RVSPK162BK	\$17.72	\$6,202.00
6	2		Cable hdmi 0.9m/3ft Cable de conexión HDMI de perfil reducido de 0.9m/3ft	Pieza	Liberty	M2-HDSEM-M-03F	\$178.92	\$357.84
7	30		Velcro Cinta sujetacables para el buen peinado de los cables.	Metro	Velcro	217237	\$24.48	\$734.40
8	1		Cable de hdmi 1m Cable de HDMI de alta velocidad con clasificación Ethernet de 1m.	Pieza	Liberty	HALO-HC01M	\$290.72	\$290.72
							Total(MXN):	\$36,617.41

#### Servicios Profesionales

Part.	Cant.	Imagen	Descripción	Unidad	Marca	Modelo	P. Unitario(MXN)	Subtotal
1	1		Integración Integración conectorización y puesta en marcha	Lote	Artcoustix	ART-INT	\$35,000.00	\$35,000.00
2	1		Viáticos Viáticos para el personal de instalación y traslado de mercancía. Por 15 días dos personas	Lote	Artcoustix	ART-VIAT	\$18,800.00	\$18,800.00

Total(MXN): \$53,800.00

**Gran total de Zona 1: \$ 707,080.18 MXN**